
                                                                                          

                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 47η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  12ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 449 /24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 15ον: «  Έγκριση πρακτικού  Νο3 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης) ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  και 
ανάδειξη οριστικών αναδόχων  για την «προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας εργατοτεχνικού προσωπικού» , 
συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 164.444,96 €,  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% CPV: 35113400-3 »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33267/08-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών: Κανακάρη Ευαγγελία, Δημητριάδης Σταμάτιος, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος,
Νούση Λαμπρινή, Καλαφατέλης Ιωάννης, Φωτάκης Ιωάννης , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Απόντων μελών : Κριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης και οι Δημοτικοί Σύμβουλοι : κ. κ.
Κουκάς Αλέξανδρος,  Κομνηνάκης Γεώργιος και η κα  Θεοδωρίδου Πέππα Μαρία
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος 15ου: « Έγκριση πρακτικού  Νο3 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης) ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού και ανάδειξη οριστικών αναδόχων  για την «προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας 
εργατοτεχνικού προσωπικού» , συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 164.444,96 €,  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
CPV: 35113400-3 » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 31764/31-10-2024 εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Οικονομικών  
Τμήματος Προμηθειών υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης  κα Νούση Λαμπρινή,  στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: Ψ6Φ9Ω93-ΙΑΒ



ΑΔΑ: Ψ6Φ9Ω93-ΙΑΒ



ΑΔΑ: Ψ6Φ9Ω93-ΙΑΒ



ΑΔΑ: Ψ6Φ9Ω93-ΙΑΒ



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 31764/31-10-24 εισήγηση της  Διεύθυνσης  Οικονομικών  Τμήματος Προμηθειών,  με τα 
σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος αποχώρησαν οι κ.κ. Δημητριάδης Σταμάτιος, Κανακάρη Ευαγγελία, 

Ουσταμπασίδης Σταύρος και Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα :

• Εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. 31398/25.10.2024 πρακτικό Νο 3  της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του 
Διαγωνισμού,

• Ανακηρύσσει οριστικούς αναδόχους του διαγωνισμού τους κάτωθι:  

➢ για το ΤΜΗΜΑ Α «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΣΩΜΑΤΟΣ» τον οικονομικό φορέα «ΠΑΣΙΣΗΣ Δ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ» με ΑΦΜ 
143022892, ΔΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, έδρα Θ. Νοβα 5 , Ναύπακτος  με προσφερόμενη τιμή 43.558,50€ χωρίς ΦΠΑ 
και με συνολική τιμή 54.012,54€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,

➢ για το ΤΜΗΜΑ Γ «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΠΝΟΗΣ» τον οικονομικό φορέα «ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με ΑΦΜ 094191520, ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, έδρα Δημ. Μουτσοπούλου 96 & Σερίφου, 
Πειραιά, με προσφερόμενη τιμή 10.465,70€ χωρίς ΦΠΑ και με συνολική τιμή 12.977,47€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,

➢ για το ΤΜΗΜΑ Δ «ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ» τον οικονομικό φορέα «ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με ΑΦΜ 094191520, ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, έδρα Δημ. Μουτσοπούλου 96 & Σερίφου, 
Πειραιά, με προσφερόμενη τιμή 11.518,80€ χωρίς ΦΠΑ και με συνολική τιμή 14.283,31€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και

➢ για το ΤΜΗΜΑ Ζ «ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ» τον οικονομικό φορέα «ΒΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με ΑΦΜ 094191520, ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, έδρα Δημ. Μουτσοπούλου 96 & Σερίφου, 
Πειραιά, με προσφερόμενη τιμή 2.824,00€ χωρίς ΦΠΑ και με συνολική τιμή 3.501,76€ συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24%.

ΑΔΑ: Ψ6Φ9Ω93-ΙΑΒ



καθώς οι προσφορές τους  είναι πλήρης, σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης, τις τεχνικές προδιαγραφές και οι  
οικονομικές τους προσφορές  ήταν χαμηλότερες  του  προϋπολογισμού .  

Η  σύμβαση  σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να  τροποποιηθεί, χωρίς υπέρβαση του συμβατικού 
αντικειμένου.

                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Διεύθυνση Οικονομικών  Τμήμα Προμηθειών 
              

                                                                                   

ΑΔΑ: Ψ6Φ9Ω93-ΙΑΒ


		2024-11-21T08:48:18+0200
	Athens




